
Podlasie prawdziwe 
„Kraina gdzie żyją jeszcze „wiary stare” a szeptuchy szepczą swoje „zamowy” o mocy silnej. 

 
Dzień 1 
Wyjazd ok 2:30 wyjazd na Podlasie z przerwą śniadaniową we własnym zakresie. A około godz 11:00 zaczynamy naszą 
przygodę z magicznym Podlasiem od Tykocina gdzie barokowy Kościół p.w. Trójcy Świętej – wybudowany dzięki 
Janowi Klemensowi Branickiemu, piękną Wielką Synagogę pełną niespotykanych zdobień (15 zł). Zwiedzimy 
imponujący zamek króla Zygmunta Augusta nad brzegiem Narwi (20 zł) Przejazd do Hotelu na ok 17:00 

Dzień 2 

Wyjazd po śniadaniu: 
Przejazd nad jezioro Wigry zwiedzanie Muzeum Wigier będzie to dla nas wycieczka w czasie i przestrzeni od lodowca 
po dno jeziora wigierskiego. (20 zł) Następnie zwiedzimy pokamedulski Klasztor (15 zł) gdzie udamy się, na wyprawę 
w świat tradycji i zwyczajów ojców kamedułów, w okolicy klasztoru są restauracje regionalne potrawy gdzie można zjeść 
we własnym zakresie obiad. 
Rejs przez kanał Ałgustowski na j. Studzieniczne i do Sankturum Studzieniczne (3h) (70 zł) 
Dojazd do Hotelu ok 18:00 


Tego dnia zamiast obiadokolacji można za dopłatą 130 zł/os w godz 20:00 - 2:00 zrobić uroczystą kolacje z muzyką i 
tańcami, alkohol we własnym zakresie 

Dzień 3  

Wyjazd po śniadaniu: Wyjazd do Sokółki gdzie zwiedzimy kościół św. Antoniego miejsce cudu Eucharytycznego 
Przejazd do Supraśli a tam zabytki miasta: Monastyr Męski Zwiastowania NMP, Muzeum Ikon w Pałacu 
Archimandrytów (15 zł) Następnie udamy nie na SZLAK TATARSKI gdzie zobaczymy szereg miejscowości podlaskich 
związanych historycznie i architektonicznie z kulturą tatarską i religią muzułmańską. Bahoniki - najwieksza atrakcją jest 
Meczet, Kruszyniany wieś tatarska położona wśród Pagórków Nadświsłockich, drewniany meczet (20 zł)  

UWAGA dodatkowa atrakcja: 

Tego dnia proponujemy coś niezwykłego by poczuć prawdziwość Podlasia i ich mieszkańców 
Spektakl; WZIOŁOWSTĄPIENIE to opowieść o Podlasiu – krainie, gdzie żyją jeszcze “wiary stare”, a szeptuchy i szeptuni 

szepczą swoje “zamowy” ze skutkiem potężniejszym niż gdzie indziej. 
Spektakl przedstawia ludową wiarę w nadprzyrodzony dar i moc uzdrawiania ziołami. (koszt 80zł/os)

Dzień 4 

Wykwaterowanie i wyjazd do BIAŁEGOSTOKU gdzie obejrzymy z zewnątrz Zespół pałacowo – parkowy Branickich 
zwiedzanie, spacer po starym mieście chwili czau n obiad we własnym zakresie i wyjazd do domu ok 14:00. 


Cena promocyjna* od osoby przy :  
35- 39 osobach 40-44 osobach 45 osobach

 1300 zł/os + bilety 1230 zł/os + bilety 1180 zł/os + bilety

  W RAZIE PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT: 785 520 502 lub 504 538 790 mail: adventureside@gmail.com


